ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2023

CONTRATANTE: CÂMARA DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71

CONTRATADO: MJ DE MEDEIROS LTDA – CNPJ: 40.015.164/0001-81.

ENDEREÇO: Rua Luiz Janilson, 84 – Bairro JK, Currais Novos/RN.

OBJETO: contratação de empresa para assessoria técnica, visando acompanhamento
especializado na área financeira deste poder legislativo municipal.

MOTIVO: AUMENTO DE PRAZO

NOVO PRAZO: 31/07/2024

ORIUNDO: Dispensa de Licitação N.º 024/2023

BASE LEGAL: Artigo 124, I, da Lei n°. 14.133/2023.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: MJ DE MEDEIROS LTDA – CNPJ: 40.015.164/0001-81 – MAGNO

JOSE DE MEDEIROS - CPF: 012.785.054-66 - RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

*republicado por incorreção